

Sander Omme Holding ApS

Lyngbygade 81, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 31 23 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Judith Omme
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sander Omme Holding ApS Lyngbygade 81 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 31 23 98
	Stiftet: 17. december 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Judith Omme, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Sander Omme Auktioner ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 293.495 kr. mod 295.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.080 kr. mod 281.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	293.495	295.000
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	293.495	295.000
Andre finansielle indtægter	8.250	8.250
Øvrige finansielle omkostninger	-26.011	-21.506
Resultat før skat	275.734	281.744
Skat af årets resultat	-60.654	0
Årets resultat	215.080	281.744
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	215.080	281.744
Disponeret i alt	215.080	281.744

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	410.000	800.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	410.000	800.000
	Anlægsaktiver i alt	410.000	800.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	587.500	285.750
	Tilgodehavender i alt	587.500	285.750
	Omsætningsaktiver i alt	587.500	285.750
	Aktiver i alt	997.500	1.085.750

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	489.811	274.730
Egenkapital i alt	539.812	324.731
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	382.529	746.519
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.654	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	457.688	761.019
Gældsforpligtelser i alt	457.688	761.019
Passiver i alt	997.500	1.085.750

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.001	274.731	324.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.080	215.080
	50.001	489.811	539.812

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sander Omme Holding ApS
Sander Omme Auktioner ApS, Aalborg	100 %	<u>-6.231.895</u>	<u>87.997</u>	<u>0</u>
		<u>-6.231.895</u>	<u>87.997</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
